GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2019-104-856

BUENO POR: 3,360.51 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 3,360.51 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A MEXICO PARA ASISTIR A REUNION CON ASOCIACION DE FUNCIONARIOS ESTATALES DE ENERGIA (AFEE) Y
REUNION CON SECRETARIA DE ECONOMIA Y SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:JORGE LOPEZ URANGA PERIODO:07-AGO-19-08-AGO-19

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1021437

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E20812-18-1110119-00000000 2,360.51
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 1,000.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO | COMBUSTIBLE:O | OTROS GASTOS: 1000 | CASETAS

JUSTIFICACION:OTROS GASTOS SE GENERAN PARA EL PAGO DE | TOTAL PASAJE:1000
TAXIS POR TRASLADOS A LAS DIFERENTES REUNIONES

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | ClUDAD DE BENITO 07-AGO-19 08-AGO-19 1 1 700.00 7,660.51 700.00 1,660.51 2,36051
o MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:2,360.51

TOTAL:3,360.51

ESTE VIATICO DEBER
5 DIAS HABILES
CHIHUAHUA Y/D
DE ESTA DEP

\

R COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME CQMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
ARTJEULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
LICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

AUTORIZO RE& ENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPIN , MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTG POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION |ii, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| C N LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA.Y.C )m MON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL RE MRAC N RIL MWECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. OLLE Av,a!
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N
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-856

OFICIO DE COMISION

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: DIRECTOR

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A MEXICO PARA ASISTIR A REUNION CON ASOCIACION DE FUNCIONARIOS ESTATALES DE
ENERGIA (AFEE) Y REUNION CON SECRETARIA DE ECONOMIA Y SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BEENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 07-AGO-19 - 08-AGO-19

MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado baijp la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO— [ /
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO W
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-856

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA...

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
07-AGO-19 08-AGO-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO }l
SUBSECRETARIO '’



SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

& !

Chihuahua

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

Cd. Chihuahua , Chih,, a 6 de Agosto  de 2019.

Nombre del empleado Jorge Lopez Uranga
Puesto del empleado Director

Direccion o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Nimero de empleado 1021437

Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a México, para asistir a reunién con Asociacion de Funcionarios Estales

de Energia (AFEE) y reunién con Secretaria de Economia y Secretaria de Relaciones

Exteriores.

Lugar: México

Periodo: Del 7 al 8 de Agosto de 2019.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

N
\// ;/ /
v
W 1L

MA. JESUS G. MESTAFITZMAURICE

&

P



SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 19 DE AGOSTO DE 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

m.de um. Oficio de Comision :

1021437 2019-856

LOPEZ URANGA JORGE

VIAJE A MEXICO, PARA ASISTIR A LA REUNION DE LA ASOCIACION DE FUNCIONARIOS ESTATALES DE ENERGIA (AFEE) Y REUNION CON LA

SECRETARIA DE ECONOMIA Y SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES.

07/08/2019 SITIO PACIFICO TRANSPORTE 3250.03'/
07/08/2019 TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN, A.C. |TRANSPORTE $245.0 /
08/08/2019 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE

08/08/2019

5260.03/
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA TRANSPORTE $260.0

P

] AGQ 7819

07/08/2019 |SNBBBX9848 CAFE SIRENA, S. D R.L.DEC.V. ’ - |cCONSUMO

08/08/2019 |SCTBW 346897 CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. CONSUMO
08/08/2019 |A-7776 OPERADORA 123, S. DER.L. DE C.V. CONSUMO i /
08/08/2019  |141610 INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A. DEC.V. |HOSPEDAJE $1,692.51

W
&y

\Aplicacién Contable Viaticos

y . Total Viaticos $2,360.5
Cuenta "}s,ub‘c@htazv & B Or'?;gcu Programa
\\. - b B = fd 6/)
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comisién que desempenie; Total Gastos $3,375.51
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,360.51
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) -$15.00
asentados s
A\
Vol|Bo. COMISIONADO
L J

C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO ‘ DIRECTOR DE ENERGIA




SITIO

PACIFICO

BOLIVAR v 2a. coL. cenTRo cHiHuaHua, cHiH. TEL. 410, 2529

(NomBRE: Gobieo dd €Ndo & i
DOMICILIO:
DIA MES ANO
0% 0, 1/ gCu0r Y
( TRASLADO R )
( DE: (}2” %Va K
/1
//fé/u/wr%/
/
— 4
No. DE CARRO: COSTO DE TRASLADO $ /(-5 G o

IMP_IDEAL 1386
——
He

9910 |ToTAL |

NUEVA IMAGEN

RANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC
R.F.C. TTN08072242A

TA] ON PASA) E I{O

AR

0ll0 MOX~-16-001751150
~odigo de Segundad 9087816453
C7,/08/14

Allal LLiier g

Sala 16 Hoyra 20:22:50

Destiin BRISTOL (Q
Deleqacion CUAUHTEMOC

EDAN Zona 4
arifaz4s.0¢

Forma Page Tarjeta

loneaa Pesos

Reservaciones: (55) 57-16-16-16
Facturacion taxisaeropuerto com mx
facturacion@laxisasropuerto com mx




CXJ BRICTOL

PLAZA NECAXA No. 17, PANUCO Y SENA

COMPROBANTE DE

COL. CUAUHTEM@BC C.P. 06500
MEXICO, D.EAEL. 5511-5008

TRANSPORTACION

TRANSPORTACION A:

s

AEROPUERT SERVICIO POR HORAS OTROS

e (sR60% ]

L

s
\MEXICO, o.F. a0 E DE @w 410 DEL za_ﬁ}j
SERVICIO POR HORA O DIA PASEO A XOCHIMILCO
HOURLY OR DAY RATES (z TOUR FLOATING GARDENS
PASEO DE CIUDAD TEOTIHUCAN Y BASILICA
CITY TOUR SUN AND MOON PYRAMIDS

|

Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel

HERCPUERTO INTErAACIUNAL UE CHIAURAUH
BOLETO DE TRAMNSPORTACION TERRESTRE

ZONA: ZONR 3

DRIGEN: AEROPUERTD CHIHURHUR
DESTINO: ZONA 3

FORMA DE PRGO: Viza -

UENTANILLA: CRJA 2

FECHRA: B88-08-201

HORA': 87:23 P.m.

TIPU.DE SERVICIO: Sedan

MrEME 268.8

FPRSAJERD 152325192808020032751



FACTURA SNBBBX 9848

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38851
TICKET: 131931630

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 19/08/2019 12:17:48 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EM|SION: 31384
USO CFDI P01 - Por definir TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
GAHE PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E4B -
1 80101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U"é:ad 16 12.41 $77.59 $77.59
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SUBTOTAL $77.59

$12.41

NOVENTA PESOS 00/100 MXN /

CONSUMO DEL DIA 07/08/2Q)/ $90.00

Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digital Metodo de Pago

021C3D15-2797-4E47-A4A4-
C68A270684B6

19/08/2019 12:18:53 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién

oAt i 1 8 y
A VX Meas 10 it . ¥ (8
i

UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

1 » in e, M N
| R | FA S
No.s Haad (XY *%
. Himak <anl tlow ‘s tem Ve ca
0000 1l toaitoen Ui Uenas o st lor .
TRRTRTeR Obteaiba e ezl pun Lal E'
seuo \;\AA MlstaL oo nw . [ .
Gra30C e ‘ GZgy+¥LuMsbloDSNNX0z0SKKoRTpyL/KEPJrutsWh+ T 1KAG3yyBYnHiyhbCHpCN4Oy y .
OeSlQz Tienes X1 ,‘.‘ 'T[ ; i - "'» o (qTEOqsmSf4Bbu+9GGjb7vNE 1QHpDGrgdaTrAdsgP2dku1VE Q6o +IUJOtUYVOSPTpprx
KCYbtg realleax tu | oy 5‘_- - -
Lt [ XTI AT 0 ] »
Sello 1cket @ 13193163) . . .
Tt B35 2
VelyKA Fecha @ Crtm 20149 28GZTWngbyAByKWVGOJIQF cemih8UCCITLGHIDS cRIMn kR3y4ZM01 X1 +gadHES SO
d4ngst HEGIMEN FISUAL - N/ BIOINZLWIWRRAKT8pBewxXTrol6N2eDf3jzkiQk/MBY IbBVIPP.Jqh.50ZjOW2NBcuB+eSx
qJwisz
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FACTURA SCTBW 346897

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38151
TICKET: 264631429

CSl1020226MV4 FECHA DE EMISION: 19/08/2019 12:15:55 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI P01 - Por definir TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

® MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNTEARID TOTAL
E48-
1 90101700 | PRODUCTO AL 0% Servicio ””(;iad 0 0.00 $53.00 $53.00
servicio
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U"l;‘;ad 16 40.28 $251.72 $251.72
servicio
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
sy ———————te——)

SUBTOTAL $304.72
TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN
£ m $40.28

CONSUMO DEL DIA 08/08/2019 / 'EH- $345.00 |

No. Certificado Digital Metodo de Pago

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

42313D23-422A-4C78-B748-
AOA2DDF47100

19/08/2019 12:16:56 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicion

R L T R S A REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Al [ I I N B T ALK
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FACTURA ELECTRONICA (CFDI 3. 3)

Nombre: OPERADORA 123, S. DE R.L. DE C.V. UUID: 12fde578-1e1f-45d6-a97c-7885de238e4 1
RFC Emisor: OCV160826SB4 Fecha:  2019-08-19T13:35:34
No. de Certificado: 00001000000404533889 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Folio Interno: A-7776 Lugar de Expediciéon: 15620

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: GEC981004RES
USO CFDI: GO03 Gastos en General

ClaveProdServ Cant Unidad de medida Descripcién alor Importe
s;g;OiEOO 1 E48 Unidad de servicio Consumo del dia Jueves 8 de Agosto de 201/9//&2?;22}::138776) $278.45
Subtotal: $278.45
IVA: $44.55
Moneda: MXN Total: $323.00 g
Trescientos VeintiTres Pesos 00/100 MN \ ¢ '
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 01 Efectivo /\‘X \,(

Sello: K8Q+YhCRgW4elLPSIExM301IGIsOeaQDMaHvR39JgoenHIrOeZpb8m2mpLIVI5BxOfNVoyrRuSJcasfLpkuxuOil/xJ 1K+
+Ba0BImUtyfVVwkah2QOaZRAOFXbB26 XEDE]V3sIG2GzUKCJOAYEnXSKjtzwiilrvWudJJXAyFKKAY8hM2ey8xAOboKvDYfPamGyghuxhtC
AXnzOSUGay08Ysji8 TsP4puWud+810wTXqEs6GCbcbergHxsdKLVEOU1nQfDasOWFGYYXH3c28Fa7opP6rIcRFHW7POYzH5bUTjAkgH

Sello SAT: WiY6n7620fkjigaSWzzRahn9Lni4N
+2zNhwsRNpX38doNuulA9wp7/DhAVwL4GVwt0e/VAEH79Pe9z21akzEY9JZC7X3sMSd8u9uveEpsjzoaZDnCAYLxR
+gUI0DAZIXSeip5VIxq5uizqWbz3jk/LeAuag5hVKby SkznWOaeJ5WmAVILVcev8GT+CnjhFX/SEFNFx2YGlenhg4LLU3pLhoKkalLd+TQ
+gRe2J5D/0wHE6Q9gSVy2cnzKWGqpv4Ww/G4GedhMazjSnhoZATiu8OhGpt0tihIWLcjiTsXgJFoMIOINc8FUA

No. Certificado SAT: 00001000000408254801
Fecha Timbrado: 2019-08-19T713:35:26

Fecha del dia * 08/08/2019

08/08/12019 G148 Ubp m
Folio No = 98776

Cadena original del complemento de certificacion digital del !

[11.1]12fde578-1e1f-45d6-a97¢c-7885de238e41|2019-08-19T13:35:26|LSO1306189R5|K8Q Me sa l[ 3¢ I Mesero

+YhCRgW4eLP5IExM301IGIsOeaQDMaHvR39JgoenHIrOeZpb8m2mpLIVI5BxOfNVoyrRuSJcasflpkuxt o

+Ba0BImUtyfVVwkah2Q0aZRAOFXbB26XEDEjV3sIG2GzUKCJOAYEnXSKijtzwiilrvVudJXAyFKKAY8hM Fax. 1 Jesus

08Ysji8 TsP4puWu4+810wTXqEs6GCbcbergHxsdKLVEOU1nQfDgsOWFGYYXH3c28Fa7opP6ricRfFHw Cortés

NKMpWQLEOkJMwDekw==|00001000000408254801|| . CE "

vionto
[ Refrasco 3500
1 Combinacion de $138 46
Chuleta+

Combo $14 60

% Con Queso $10 00
) X i Alambre de 5148.00

Arrachera+

Este documento es una representacion impresa de Combo $14.00



b Total $.0 78 '/l'b

VA 44 589
~ Total $323.00

trescientos veintitrés pesos 007 100
M.N.

AV CARLOS LEON GOMNZALEZ
SALA B LOCAL NB-13, COL
PENON DE LOS BANOS,
VENUSTING CARRANZA, CIUDAD
DE MEXICO, CP 19620 --vevemmeeeeaen

OPERADORA 124 5 Lkl RL DE CV
RETORMND 102 No 31, COL LOMAS
DE SOTELO, MIGUEL HIDALGO),
CIUDAD DE MEXICG C.P.11200
OCV16082€5E4

Régimen General de Ley Persanas
Morales

Fara oblener su factura bajela en
wewy facturacion infocaja comma o
proporcione susw datos al reverse
del ticket vy solicitela en mostrador
Dudas o guejas de nuestics
servicios

facturas@ restawiantespeat com o
contacto@@restatraniespeel com

1123610460u0.2 /5776



IPR8207021G9

. INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV ERSORHBSTRER-#156-AUBE-CITC SoBtsr,
Serie Folio
AHB 141610

Fecha Y Hora

DATOS FSCAles Y
GEC981004RES _/ G03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

il C62 UNO 90101501 CONSUMOS 717.89 717.89

(] E48 SERVICIO 90111503 TARIFA DE PAQUETE 649.7 649.7
Subtotal $1,367.59
Impuestos Trasladados $218.81
ISH 3.00% $19.49
Total $1,605.89
Servicio $86.62 /
Gran Total $1,692.51 .

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% ) $218.81

UN MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS (89/100) M.N.

Tipo de Comprobante: | |  Moneda: MXN |  Tasade Cambio: $1.00 | FormadePago:04 | Método de Pago: PUE |  Certificado del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Bristol |  No.Ticket: 192036830708 | Fecha Consumo: 08/08/2019 01:18:08 p. m.
Complemento: Impuestos Locales | Retenciones:0.00 | Traslados: 19.49
Trastado:ISH | 3.00% | 19.49
¢
Lugar de Expedicién: 06500 | Régimen Fiscal: 601
/

Observaciones /
2019-08-07 AL 2019-08-08 Cl: RSM CO: EGP FOLIO: 168816, HUESPED: LOPEZ JORGE

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||11.1|e836d155-73fa-4156-a0df-c91c453abe5¢|2019-08-

08T13:18:09|kdWr+gmCQajJCOuf/usvvbz Y8QzIOTV04x+CPWa9r/0apINBjOcFFjynqcjLpHPawYylL2sHved THXKAU8wroyM9anITAAeFm4poYqpBHBQVf34ov7wZP3nFzghpOwaClbaSke8dD9pD8LBYni51Ph4EIE
ZD4aB1w2fj3epsMFCi6 TOcOCTfDYirsetxFClp3BEIqp0zfw80FajnYlyFulo+2A09057LMtaJCCO7ehY1iGu/D0cZad9dyXr2TXBOYCEm]8jAhrKi7WYwP30W/rjE09z05AAWI7wgFkaVkFsq8KTglPagPmXWW/N2+xoB
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-856

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
)

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO:
1021437

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTlVlDADES REALIZADAS (DESCRlP—CION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)
e W G4

S [z f"r/( 5

[j /Nic — e !.,-\ //7’3: JCA AT o de U (¢ <V Jo3
" ) — i~
O ’,1 \* L /'i’ le~ o Ce ';/,\_;,,1‘/, o/ (éi,/é’é4/'l € /’-l‘ﬂt.’r‘.-\(f’.') Q€7 )
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) p / 4
oo s .—v é ley yrese. 2178 t._/‘\ ﬂz & e 5« L“'(“’/‘)" = w S€ a1
/ . - / G )
yn TO/ &N ’(, $ecit /’:A ? ‘L Clavmig ¢ Lo asesoies o (e ", 2 ¢ lc‘viu » f €om 4’-« ~e.C. Jdg
S K’h‘ rr= p
leny (x i u\

U vna JV

CONTngUgIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) /‘a v

n’(,,/», 72 {(L[(‘, Pl alelredos oa rea 7&,(’,&/(,"/'9‘— ofe /4\)(\,,'“ ,__l(

c. e Ke Oxber ores o | /x FTEC 5S¢ coo ,(/,JV,_ Oin A1
fio

=
R e ;’
/. A Mlese,

Ficlachas ) e \.{i.

CONCLUSlONES (DESCRIPCION BREVE 'MAXIMO 250 CARACTEF}ES) i : i
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IMPORTE NETO

~ las actividlaole; & L rQimex
t
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ORIGEN DELGASTO ck 25/e. ., <o cexe

COMBINACION
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E2087T2-18-1110119-00000000 2,360.51
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 1,000.00

TOTAL 3,360.51

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

TOTAL COMPROBADO:

COMPROB ADO EN

E‘FlClAﬁib
JORGE LOPEZ URANGA

UTOR
MESTA FITZMAURICE, JESUS , MIGUEL

GUILLERMO
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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